お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　平素よりPan Oceanのサービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、2014年3月末入港船より本船オペレーターが変更されることに伴い、投入本船と神戸のターミナルが

下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。

現行船の最終寄港

SINOKOR VLADIVOSTOK 052E/W 大阪 南港コンテナターミナルC-2/4　辰巳商會

神戸 ポートアイランド PC-13 住友倉庫

HANNA MARIE 1418E/W 大阪 南港コンテナターミナルC-2/4　辰巳商會

神戸 上組神戸コンテナターミナル PC-18 上組

POS YOKOHAMA

(4月2日 大阪・神戸

入港予定～)

ORA BHUM

(3月31日 大阪・神戸

入港予定～)

DSOU4

 S6MB

Pan Ocean

Dong Young

大阪
(変更なし)

2014年3月吉日

阪神/韓国航路　投入本船及びターミナル変更のお知らせ

記

ファクス：078-304-1215

(KICT：PC-16/17)

株式会社　住友倉庫

神戸市中央区港島 9-10

ファクス：078-304-1217

電話：078-304-1214

大阪市住之区南港東6-2-84

ファクス：06-6612-5319

電話：06-6612-3152

新規投入本船 本船オペレーター 港Call Sign

電話：06-6612-3151

【輸入】

神戸

神戸国際コンテナターミナル

3FDU1
電話：078-304-1216

【輸出】

【輸入】

ファクス：06-6612-5350

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

4ID05
【輸出】

3月26日

3月26日

3月28日

3月28日

南港コンテナターミナルC-2/4

ターミナル (CY搬入先)

株式会社 辰巳商會

CYコード

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704